tecata dicto nicolao dicto hereditario nomine et

conroborata et firmata per decretum bonelmemorie

domini bartholomei tunc archiepiscopi ianuensis

ut supra facta est mentio et si forte non solueretur

seu salislieret dicto nicolao dicto hereditario nomine

.de dictis libris duobus millibus trecentis ianue de

.dictvovpreoio reddato seu reddigendo ex dicta uen

dicione facta uel fienda ut supra. infra menses se

poem proxime uenturos quod tunc dictus nicolaus

possit solutionem consequi in dictis terris possessio

nibus iurisditionibus et hiis bonis que nunc tenet pro

dictis libris duobus millibus trecentis ianue. ab omni
luero alio et toto saluis predictis que una pars ab

altera et -altera ab altera petere uel requirere posset

quacumque racione occasione uel causa ipsas partes

et quamlibet ipsarum ad inuicem absoluimus et

absolutas esse pronunciamus imandantes predicta

obseruari debere per ipsas partes sub pena in ipso

compromisso apposita et de predictis rogamus te

notarium infrascriptum uti inde conficere debeas

publicum instrumentum data lata et pronunciata

ut supra per dictus arbitros el arbilractores ut supra.

c

natiuitatis McccLu indicione v secundum cursum

ianue die xxxi octubris circa terciamnpresentibus

testibus uocatis et rogatis domino magistro christo

foro de portulino pbisico. lodisio de grimaldis ni

colao de tholomeo. ianne de mari. et manuele xaba.

et presentibus domino abbate predicto fratre luchino

inonaco dicti monasterii-ret michelino bonauentura

notario procuratore dicti nicolai. i iis-iwt

figu manuel de bandino de sigestro sacri imperii

notarius et comunis ianue cancellarius rogatus scripsi
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xlvon valentibus abbate et monacis monasterifSaiwti

fStephanii lanuae solvere pecuniam silbiiiaiiLamba

quondam de Auria creditamy Sarwti Stepkdhi lo

cum cum villis et iurisdictione lvicolao Auriaeza

praedicti Lambae filio et lzerediy in solutum dant

atque cedunL

isse fii iunii
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ln nomine domini amen. nicolaus de auria filius

et uniuersalis heres quondam domini lambe de

auria mediante persona quondam fratris sui lambini

aduertens et sciens quod dominus frater ubertus

dei gracia abbas monasterii sancti stephani de su

burbiis ianue et monaci et conuentus monasterii

predicti condemnati fuerunt ad dandum et soluen

dum ipsi nicolao libras duomilia trecentas ianue

iuxta formam cuiusdam sententiae arbitralis late

per dominos leonem de gauio andriolum de mari